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Le Royal Choco 16.5% 
Display
Le Royal Choco er en klassisk kakaodrik, der tiltaler forbrugere over hele Europa. 
Den har en harmonisk smag af kakao og sukker og er drikken for alle 
chokoladeelskere. Chokoladeblandingen er agglomeret, hvilket giver 
fremragende resultater i salgsautomaten.                   Vis 100 breve.

ARTIKELNR:
VM-61107-V34
INGREDIENSER:
sukker, vallepulver (mælk), fedtfattigt kakaopulver 16.5%, glukosesirup, helt
hærdet vegetabilsk fedt (kokosnød),  mælkeprotein, antiklumpningsmiddel
(E341, E551), salt, stabilisator (E340,E452), emulgator (E471), aroma, farvestof
(E160a).
EMBALLAGE:

EAN KODE POSE:

EAN KODE KARTON:
7350022392472

27350022399598
NÆRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fedt
heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf sukkerarter
Protein
salt

1600 kJ / 380 kcal
5.6 g
4.7 g
70 g
68 g
8.1 g
1.4 g

Pose
Poser/karton
Æsker/palle
Æsker/lag
Lag/palet
Pallet
Pallet nettovægt
Pallet bruttovægt

25 g
100
90
18
5
120 x 80 x 147 cm
225 kg
308 kg

DOSERING:
180 ml: 25 g
OPBEVARING:
Skal opbevares på et køligt og tørt lager og langt fra materialer, der udsender 
lugt. Temperaturen bør ikke overstige 25° C. Den relative fugtighed bør ikke 
overstige 70 %.
HOLDBARHED:
Fra fremstillingsdatoen: mindst 18 måneder.


